
RE: Sušice - oprava míst. pece - objednávka
Odesilatel: "Jakub Jeništa" <jenista@aldast.cz> 16-01-2017 10:20

Příjemce: "Jandová Lenka" <ljandova@mususice.cz>

Dobrý den,
přijetí objednávky potvrzuji.

S pozdravem Jeništa Jakub
ALDAST, spol. s r. o.
tel.: 602145242

From: Jandová Lenka [mailto:ljandova@mususice.cz]

Sent: Monday, January 16, 2017 8:51 AM
To: Jakub Jeništa
Subject: Sušice - oprava míst. pece - objednávka

Dobrý den, Jakube,

v příloze posílám objednávku na dodatečné stavební práce, které jsou potřebné ke 
zdárné kolaudaci dle vaší cenové nabídky. Do objednávky jsem napsala i odstranění 
kabelu v 1. PP a souhlasím s tím, že bude oceněno až dle skutečně provedených prací.

Děkuji Vám a přeji pohodový den.
S přátelským pozdravem, Lenka

Lenka Jandová
investiční technik
odbor majetku a rozvoje města

Město Sušice
Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice
tel. : 376 540 142, 724 181 597
www.mususice.cz

----- Původní zpráva -----
Odesilatel: "Jakub Jeništa" <jenista@aldast.cz>
Příjemce: ljandova@mususice.cz
Datum: 13-01-2017 14:52
Předmět: FW: Sušice - oprava míst. pece

Dobrý den,
v příloze zasílám nabídku na dokončovací práce na ZUŠ.

Cena je ovšem bez demontáže kabelu ve sklepě. Nikdo mi totiž neudělá cenu, když neví co vlastně 
bude dělat.
Asi bych to nechal na skutečnost až se zjistí co a jak bude potřeba udělat.
Jsem domluven ze Sládkem z Horažďovic a oni to prozkoumají a popřípadě zlikvidují.

Stránka č. 1 z 2

16.1.2017http://192.168.100.10:32000/webmail/old/



S pozdravem Jakub J.

From: Marie Pešková - ALDAST, s.r.o. [mailto:peskova@aldast.cz]

Sent: Friday, January 13, 2017 2:13 PM
To: Jakub Jeništa
Subject: Sušice - oprava míst. pece

M.Pešková
př. výr. fy Aldast spol. s r. o.
Heydukova 152
386 01 Strakonice
mob. 602 446 437
www.aldast.cz

Stránka č. 2 z 2

16.1.2017http://192.168.100.10:32000/webmail/old/




